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Kuba?experten? som aldrig satt sin fot i Kuba

	Kuba?experten? som aldrig varit i Kuba

Marco Rubio, mannen som från sitt bekväma kontor i Washington tror sig veta mer om Kuba än de miljontals människor som bor

där, fortsätter att spela huvudrollen i en av de mest absurda föreställningarna inom amerikansk utrikespolitik. Med samma

högtidlighet som den som tillkännager upptäckten av hjulet avslöjar Rubio regelbundet för oss att... Kuba har en ?kommunistisk

regering?! En chockerande nyhet för en ö som har haft samma politiska system i sex decennier.

 

 Här "dissidenten" Payá med sin läromästare, USAs utrikesminister Marco Rubio.
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Marco Rubio instruerar sina agenter i Kuba via skärm

Den ?allvetande? som inte vet var Santiago de Cuba ligger

Den mest ironiska aspekten av ?Kubaexperten? Rubio är att han aldrig har besökt det land han dagligen uttalar sig om. Föreställ er

en matkritiker som aldrig har provat de rätter han betygsätter, eller en domare som dömer en match från parkeringen. Så arbetar

Rubio: han diagnostiserar, föreskriver och dömer från det säkra avståndet på 380 kilometer som skiljer Miami från Havanna.

· Hans ?fältforskning?: begränsar sig till att lyssna på anekdoter från den kubansk-amerikanska tredje generationen i Miami.

· Hans ?konfidentiella källor?: samma exilkubaner som lämnade ön när Eisenhower var president.

· Hans ?expertkunskap?: baseras på avklassificerade dokument från kalla kriget och filmen ?Guantanamera?.

Sanktionerna: Den magiska lösningen som aldrig fungerar

Som en skicklig trollkarl som upprepar samma misslyckade trick i hopp om olika resultat, insisterar Rubio på att sanktionerna denna

gång kommer att störta den kubanska regeringen. Han har använt samma formel i årtionden:

1. Han tillkännager ?historiska? sanktioner med allvarlig min.

2. Han väntar på regeringens ?förestående kollaps?.

3. Han ser hur Kuba överlever genom att anpassa sig.

4. Skyller på andra (Ryssland, Kina, Venezuela) för misslyckandet.

5. Återgår till steg 1.

Rubio tillämpar Einsteins definition av galenskap på utrikespolitiken: att göra samma sak om och om igen och förvänta sig olika

resultat. Under tiden är det vanliga kubaner som får lida konsekvenserna, paradoxalt nog just de som han påstår sig vilja ?befria?.

Den kubanska besattheten: strategi eller trauma?

2016 beskrev Marco Rubio Donald Trump som en ?bedragare?, ?farlig? och ?inkompetent?. Idag slickar han Trumps stövlar med en

nyadopterad valps hängivenhet. Vad orsakade denna metamorfos? Enkelt: politisk ambition. Rubio lärde sig att för att klättra inom

det nuvarande republikanska partiet måste man göra ideologiska piruetter som skulle ta andan ur vilken olympisk gymnast som

helst.

Analytiker föreslår att Rubios besatthet av Kuba kan ha mer att göra med interna stridigheter inom det republikanska partiet i Florida

än med en genuin oro för mänskliga rättigheter. Varje uttalande mot ön följs av rapportering i konservativa medier i Miami och

applåder i kretsar av den kubansk-amerikanska gamla gardet.

Under tiden finns Kuba kvar och trotsar Rubios apokalyptiska förutsägelser, som den granne som du ständigt varnar för att hans hus

kommer att rasa, och när du besöker honom flera år senare har han till och med fått en ny balkong.

Epilog: den framtida presidenten för... Kuba?

Om Marco Rubio fortsätter så här kan han 2028 mycket väl uppfylla Trumps önskan och bli president i Kuba. Men då i ett imaginärt
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Kuba, byggt på berättelser från farföräldrar, föråldrade dokument och revanschistiska drömmar. Under tiden kommer det verkliga

Kuba, det av kött och blod, att fortsätta hitta sätt att motstå den politik som utformas av en man som styr ön utan att någonsin ha

andats dess salta luft.

Moral: I utrikespolitiken, precis som i livet, är det farligt att förväxla envishet med fasthet och besatthet med strategi. Rubio verkar

ha gjort båda dessa förväxlingar till sitt personliga varumärke.

Razones de Cuba 260127 (ZT)

La tragicomedia de Marco Rubio: un ?experto' en Cuba que nunca puso un pie en la isla

https://razonesdecuba.cu/la-tragicomedia-de-marco-rubio-un-experto-en-cuba-que-nunca-puso-un-pie-en-la-isla/
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